
kupsuna Crnc Gore 

DECENIJA 
OBHOVE 

HEZAVISHOSTI 
HILJADU GODINA 

DRZAVNOSTI 
2016 ~,~ 

Tf¼T• 
Oa je vjecna Crna Gora 

Broj: 00-56/16-77/17 
Podgorica, 14. novembar2016. godine 

OBA VJESTENJE O ZALBI 

Predmet: Obavjestenje o zalbi podnijetoj na Rjesenje o izboru najpovoljnije ponude broj 00- 
56/ 16-77/13 od 31. oktobra 2016. godine 

Ovim putem vas obavjestavamo da je saglasno clanu 122 Zakona o javnim nabavkama 
(,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14 28/15), dana 14. novembra 2016. godine, ulozena zalba na 
Rjesenje o izboru najpovoljnije ponude broj 00-56/16-77/13 od 16. juna 2016. godine, u postupku 
javne nabavke podnih obloga, Partija ll: Podne obloge - ltisoni za loze u Plenarnoj sali Skupstine 
Crne Gore. 

U skladu sa clanom 124 stav I Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 
42/11,57/14 28/15), podnijeta zalba prekida sve dalje aktivnosti narucioca, u postupku javne 
nabavke, do donosenja odluke po falbi. 

S postovanjem, 

Predsjednik Komisije 

Mirko Stankovic 

Jt~_s~l-'r 


	Page 1
	Titles
	~,~ 
	Tf¼T� 
	Oa je vjecna Crna Gora 
	OBA VJESTENJE O ZALBI 
	Jt~_s~l-'r 

	Images
	Image 1



